
Id: JLWGL-LAAHN-AYAXL-TJBCX-ORTJI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/99/2012
RADY GMINY JANOWICE WIELKIE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/81/2011 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminny Ośrodek Zdrowia 

w Janowicach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XIV/81/2011 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminny Ośrodek Zdrowia w Janowicach 
Wielkich w ten sposób, że: 

1)§ 2 otrzymuje brzmienie: „Zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych przez Ośrodek nastąpi z dniem 31 
maja 2012 r.” 

2)§ 4 otrzymuje brzmienie: „Zakończenie likwidacji Ośrodka nastąpi z dniem 30 czerwca 2012 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Szymon Młodziński



Id: JLWGL-LAAHN-AYAXL-TJBCX-ORTJI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wnioskiem Kierownika likwidowanego SP ZOZ Gminny Ośrodek Zdrowia w Janowicach Wielkich, 
z uwagi na odmowę NFZ co do rozliczenia niepełnych miesięcy i zawarcia umowy z kolejnym podmiotem na 
rozpoczęty miesiąc, a także ze względu na rozliczenie dofinansowania z NFZ z dołu za miesiąc maj 2012- podjęcie 
uchwały w sprawie przedłużenia terminu likwidacji jest konieczne. Zmiana terminu ma charakter techniczny, nie 
zmienia sensu zmienianej uchwały, którym pozostaje likwidacja SP ZOZ i zapewnienie dalszego udzielania 
świadczeń zdrowotnych przez „Multi-Med” z siedzibą w Jeleniej Górze. 


